
UCHWAŁA Nr XIX/145/13 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 

 

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm) Rada Gminy  Dubeninki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonych  w obrębie Lenkupie, gmina Dubeninki, powiat 

gołdapski, oznaczonych ewidencyjnie jako działki o numerach: 68/11,68/12,68/13,68/14, 68/15,70/25,70/26 o łącznej 
powierzchni 0,5002 ha wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa , na nieruchomości 
stanowiące własność  Gminy Dubeninki o łącznej  powierzchni  0,2406 ha położone w obrębie Lenkupie, gmina 
Dubeninki, powiat gołdapski, oznaczone ewidencyjnie jako działki o numerach: 63/8,63/9,63/12,63/15. 

 
§ 2. Zamiana następuje celem uregulowania stanu prawnego drogi gminnej przebiegającej przez grunty 

wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa.  Zamiana nieruchomości wymienionych w § 1 
dokonana będzie bez wzajemnych dopłat. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 

 
Kazimierz Krahel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


